
УТВЕРЖДЕНО 

приказом МУ ДО Нагорьевский ЦДТ 

от 5 сентября 2025 г. №23в-ОД  
 

 

                                    РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАГОРЬЕСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  

НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

ПО ПРОГРАММАМ, ВХОДЯЩИХ В РЕЕСТР СЕРТИФИЦИРОВАННЫХ ПРОГРАММ 

с 1 сентября 2025 г.  

 
№  
п/п 

Объединение,  
(Ф.И.О. педагога 
дополнительного 

образования) 

 
понедельник 

 
вторник 

 
среда 

 
четверг 

 
пятница 

Место 
проведения 

занятий 

1 «Мир в красках» 

(Крюкова Александра 

Алексеевна) 
15.15-16.00 

16.15-17.00 
  

15.15-16.00 

16.15-17.00 
 

МОУ СОШ 

«Образовательный 

комплекс №1» 

Нагорьевский ЦО 

№48 класс 1этаж 

2 «Игровая карусель»  

(Михайлова Елена 

Валерьевна) 
 

 

 

 
   

МОУ СОШ 

«Образовательный 

комплекс №1» 

Нагорьевский ЦО 

№50 класс 1этаж 

3 «Футбол» 

(Воробьев Николай 

Сергеевич) 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 

 

МОУ СОШ 

«Образовательный 

комплекс №1» 

Нагорьевский ЦО 

№16 спортивный зал 

1этаж 

4 «Волейбол» 
(Боровикова Ирина 

Валентиновна) 
15.15-16.00 

16.10-16.55 
  

15.15-16.00 

16.10-16.55 

 МОУ 

Новская 

ОШ 

Ярославская обл., 

Переславский р-н, с. 

Новое, ул. Школьная 

д.102 

№8 спортивный зал 

1этаж 

 


	УТВЕРЖДЕНО
	приказом МУ ДО Нагорьевский ЦДТ
	от 5 сентября 2025 г. №23в-ОД

