РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРЬЕСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПО ПРОГРАММАМ, ВХОДЯЩИХ В РЕЕСТР СЕРТИФИЦИРОВАННЫХ ПРОГРАММ с 1 сентября 2025 г.

$N_{\underline{0}}$	Объединение,						Место
Π/Π	(Ф.И.О. педагога	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	проведения
	дополнительного		•	•	•		занятий
	образования)						
1	«Мир в красках»						МОУ СОШ
	(Крюкова Александра	15.15-16.00			15.15-16.00		«Образовательный
	Алексеевна)	16.15-17.00			16.15-17.00		комплекс №1»
	7 GickeceBila)						Нагорьевский ЦО
	TI						№48 класс 1этаж МОУ СОШ
2	«Игровая карусель»						«Образовательный
	(Михайлова Елена						«Ооразоватсльный комплекс №1»
	Валерьевна)						Нагорьевский ЦО
							№50 класс 1этаж
3	«Футбол»						МОУ СОШ
	(Воробьев Николай		16.00-16.45		16.00-16.45		«Образовательный
		Сергеевич)	16.55-17.40		16.55-17.40		комплекс №1»
	Сергеевич)						Нагорьевский ЦО
							№16 спортивный зал
							1этаж
4	«Волейбол»						МОУ Новская
		15.15-16.00 16.10-16.55	1		15.15-16.00 16.10-16.55		ОШ
							Ярославская обл.,
							Переславский р-н, с.
							Новое, ул. Школьная
							д.102
							№8 спортивный зал
		1					1 этэж